CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----o0o-----

ĐƠN ỨNG CỬ

THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ 2023-2028

CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA PHẨM DẦU KHÍ DMC – MIỀN BẮC

Kính gửi :    Công ty cổ phần Hóa phẩm dầu khí DMC – Miền Bắc

Tên tôi là:  .............................  .......................  .......................  .......................  .................................

Số CMND/CCCD: ................  ....... Ngày cấp:  ......................  ......... Nơi cấp: .................................

Địa chỉ: ..................................  .......................  .......................  .......................  .................................

Điện thoại: .....................................................................................................................................

Trình độ học vấn: ..................  ....................... Chuyên ngành: .......................  .................................

Hiện đang sở hữu: ...................................................................... cổ phần

Số cổ phần nắm giữ là : .................................... cổ phần, chiếm ................% tổng số cổ phần có

quyền biểu quyết.

(Bằng chữ: ............................. ................................................................................ ...................... ).

Đề nghị Công ty cổ phần Hóa phẩm dầu khí DMC - Miền Bắc cho tôi được ứng cử để bầu

cử bổ sung Thành viên HĐQT của Công ty cổ phần Hóa phẩm dầu khí DMC - Miền Bắc trong

kỳ Đại hội cổ đông thường niên năm 2024.

Nếu được các cổ đông tín nhiệm bầu làm thành viên HĐQT, tôi xin đem hết năng lực và

tâm huyết của bản thân để đóng góp cho sự phát triển của Công ty cổ phần Hóa phẩm dầu khí

DMC - Miền Bắc.

Trân trọng cảm ơn./.

............., ngày ...... tháng ...... năm 2024

Người ứng cử

(Ký và ghi rõ họ tên)

Tài liệu gửi kèm:

- Bản cung cấp thông tin tự khai (theo mẫu);

- Bản sao CMND/CCCD (hoặc hộ chiếu);

- Bản sao các văn bằng chứng chỉ chứng minh trình chuyên môn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----O0O-----

ĐƠN ĐỀ CỬ ỨNG VIÊN

THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ 2023-2028

CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA PHẨM DẦU KHÍ DMC - MIỀN BẮC

Kính gửi :  Công ty cổ phần Hóa phẩm dầu khí DMC - Miền Bắc

Tôi cá nhân/Tổ chức:  ............  .......................  .......................  .......................  .................................

Số CMND/CCCD/ĐKDN:  ...  ....... Ngày cấp:  ......................  ......... Nơi cấp: .................................

Địa chỉ: ..................................  .......................  .......................  .......................  .................................

Điện thoại: .....................................................................................................................................

Hiện đang sở hữu: .............................................................................. cổ phần

Số cổ phần nắm giữ là : ............................................ cổ phần, chiếm .......% tổng số cổ phần có

quyền biểu quyết của PCN.

(Bằng chữ: ............................. ................................................................................ ...................... ).

Đề nghị Công ty cổ phần Hóa phẩm dầu khí DMC - Miền Bắc cho tôi/chúng tôi được đề cử:

Ông (Bà):  ..............................  .......................  .......................  .......................  .................................

CMND/CCCD số:  ................  ....... Ngày cấp:  ......................  ......... Nơi cấp: .................................

Địa chỉ thường trú: ................  .......................  .......................  .......................  .................................

Trình độ học vấn: ..................  ....................... Chuyên ngành: .......................  .................................

Hiện đang sở hữu: ............................. cổ phần

(Bằng chữ: ............................. ............................................................................ ........................... )

Làm ứng viên tham gia bầu cử bổ sung thành viên HĐQT Công ty cổ phần Hóa phẩm dầu khí

DMC - Miền Bắc

trong kỳ Đại hội cổ đông thường niên năm 2024.

Trân trọng cảm ơn./.

Người được đề cử

(Ký và ghi rõ họ tên)

............., ngày ...... tháng ...... năm 2024

Cổ đông

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu - nếu có)

Tài liệu gửi kèm:

- Bản cung cấp thông tin tự khai (theo mẫu);

- Bản sao CMND/CCCD (hoặc hộ chiếu);

- Bản sao các văn bằng chứng chỉ chứng minh trình chuyên môn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----o0o-----

ĐƠN ĐỀ CỬ ỨNG VIÊN THEO NHÓM

THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ 2023-2028

CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA PHẨM DẦU KHÍ DMC - MIỀN BẮC

Hôm nay, ngày    /    /2024, tại ...........................................

Tên đại diện nhóm cổ đông:  .  .......................  ....................... ........................................................

CMND/CCCD/ĐKDN số: ....  ....... Ngày cấp:  ......................  ......... Nơi cấp: .................................

Địa chỉ: ..................................  .......................  .......................  .......................  .................................

Điện thoại: .....................................................................................................................................

Là đại diện được ủy quyền cho nhóm cổ đông của Công ty cổ phần Hóa phẩm dầu khí DMC -

Miền Bắc đang nắm giữ : .......................... cổ phần, trong đó số cổ phần nắm giữ là :

............................. cổ phần, chiếm ..........% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của PCN, có tên

trong Danh sách dưới đây:

Cổ đông
Số

CMND/CCCD/ĐKD
Địa chỉ

Số cổ phần sở

hữu

Số cổ phần

nắm giữ

  Tổng cộng

cùng nhất trí đề cử:

Ông (Bà):  ..............................  .......................  .......................  ....................... .................................

CMTND số:  ..........................  ....... Ngày cấp:  ......................  ......... Nơi cấp:.................................

Địa chỉ thường trú: ................  .......................  .......................  ....................... .................................

Trình độ học vấn: ..................  ....................... Chuyên ngành: ....................... .................................

Hiện đang sở hữu: ............... cổ phần

(Bằng chữ: .............................  ....................... ...............................)

Làm ứng viên tham gia bầu cử bổ sung thành viên HĐQT Công ty cổ phần Hóa phẩm dầu khí

DMC - Miền Bắc

trong kỳ Đại hội cổ đông thường niên năm 2024.

Người được đề cử

(Ký và ghi rõ họ tên)

Đại diện nhóm cổ đông

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu - nếu có)

Tài liệu gửi kèm:

- Bản cung cấp thông tin tự khai (theo mẫu);

- Bản sao CMND/CCCD (hoặc hộ chiếu);

- Bản sao các văn bằng chứng chỉ chứng minh trình chuyên môn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------o0o----------

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

(Thông tin về thành viên Hội đồng quản trị, Kiểm soát viên, Tổng giám đốc (Giám đốc), Phó

Tổng giám đốc (Phó Giám đốc), Kế toán trưởng)

− Họ và Tên:

− Ngày tháng năm sinh:

− Địa chỉ hiện tại:

− Quốc tịch:

− Giới tính:

− Số CMND/CCCD: …, Nơi cấp: …, Ngày cấp: …

− Số điện thoại:

− Trình độ học vấn, năng lực chuyên môn, kinh nghiệm công tác:

− Chức vụ đã và đang nắm giữ tại Tổ chức phát hành (nêu thông tin về thời gian, chức

vụ nắm giữ);

Thời gian Chức vụ Ghi chú

− Chức vụ đã và đang nắm giữ tại các tổ chức khác (nêu thông tin về thời gian, chức

vụ nắm giữ);

Thời gian Đơn vị công tác Chức vụ

− Số lượng, tỷ lệ sở hữu chứng khoán tại Tổ chức phát hành của cá nhân, người đại diện

theo ủy quyền và những người có liên quan của họ:

+ Sở hữu cá nhân: … cổ phần, chiếm ….% vốn điều lệ

+ Sở hữu đại diện: Không

+ Sở hữu của người có liên quan (họ tên, mối quan hệ, số lượng, tỷ lệ nắm giữ):

Họ và tên Quan hệ Số lượng CP Tỷ lệ (%)

Ảnh

− Lợi ích liên quan đối với Tổ chức phát hành: Không

− Các khoản nợ đối với Tổ chức phát hành (nếu có): Không

− Hành vi vi phạm pháp luật: Không

− Thù lao và lợi ích khác nhận được từ tổ chức phát hành: Không

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thực, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm trước

công ty và cơ quan có thẩm quyền theo quy định của pháp luật./.

Xác nhận của Công ty/ Đơn vị công tác

(ký xác nhận và đóng dấu)

….., ngày........ tháng …..năm …..

Người khai

(ký, ghi rõ họ tên)

(*) Người có liên quan là cá nhân, tổ chức được quy định tại khoản 23 Điều 4 Luật Doanh nghiệp 2020,

khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán 2019.

		2024-04-05T18:06:48+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA PHẨM DẦU KHÍ DMC - MIỀN BẮC
	I am the author of this document